PAGE
2

П Р И К А З

по финансовому управлению администрации Мамско-Чуйского района

от  01 декабря 2015 года                п.Мама                          № 95
  Об утверждении Порядка применения

  бюджетной классификации Российской Федерации,

  в части относящейся к бюджету муниципального

  образования Мамско-Чуйского района

В соответствии с абзацем 7 статьи 9, абзацами 4 - 6 пункта 4 статьи 21, пунктом 6 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Указаниями  о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденной приказом Министерства финансов РФ от 01.07.2013г. 3 65н ,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Мамско-Чуйского района (прилагается).

2. Бюджетной инспекции финансового управления довести настоящий приказ  до главных распорядителей средств бюджета.
3. Установить, что настоящий приказ применяется при составлении и исполнении  бюджета муниципального образования Мамско-Чуйского района на 2016 год.
4. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации Мамско-Чуйского района.

Начальник финансового управления

М.В.Захарова